pendi et dixi Amen dñe. Et dixit dñs ad me. Vociferare o uerba hec in ciuitatibus iuda. et foris iherusalem. dices. Audite uerba pacti huius et facite illa. Quia contemnens et testatus sum uos in die quod eduxi eos de terra egypti usque ad diem hanc. Mane surgens et testatus sum iherusalem. Audi te uocem meam. Et non auerit uisum inclinabit aurem suam. sed abiecti iniquisq; impunitate cordis sui mali. Et induxi super eos omnia uerba pacti huius quod preceperunt facere et non fecerunt. Dixit ergo dñs ad me. In uicinia eorum in iuris iuda. et habitato tribus iherusalem. Resisti sunt ad uocem meam filii sui priores qui noluerunt audire uerba mea. Et hi ergo abiecti sunt post deos alienos ut fuerunt eis. Irritum fecerunt domus israel et domus iuda pactum meum quod pepigi cum patribus eorum. Quia obrem hec dicit dñs. Ecce ego inducam super eos mala de quibus exire non poterunt et clamabunt ad me et non exaudiam eos. Libunt ciuitates iuda et habitatores iherusalem et clamabunt ad deos quibus libant et non saluabit eos in tempore afflictionis eorum. Secundum enim nomen ciuitatum tuarum erat diuitia iuda et secundum nomen uiarum tuarum iherusalem postulasti. et afflictionis aras ad libandum baalim. Ergo noli orare pro populo huius. et ne cassimas pro eis laudem et orationem quia non exaudiam in tempore clamoris eorum ad me in tempore afflictionis eorum. Quid est quod dilectus meus idomo mea facit scelera multa. Quia iniquas carnes secuerunt a te ma-

litas tuas in quibus gloriata es. Omnia uerba pulchram fructifera speciosam. uocauit dñs nomen tuum. Ad uocem loquere grandis exarsit ignis et combusta sunt fructifera et. Et dñs exercituum qui plantauit te locutus est super te mali propter malum domus israel et domus iuda que fecerunt sibi ad irritandum me libantes baalim. Tu autem dñe demonstrasti in iherusalem et cognouisti studia eorum. Ego qui agni mansueti qui preceperunt ad iudicium et non cognouit quod super me cogitauerunt. Et filia. Mittam lignum in pane eorum et eradamus eum de terra uiuentium et nomen eius non memoretur amplius. Tu autem dñe sabaoth qui iudicas iuste et probas renes et corda. iudica ultionem tuam ex eis. et ei reuelamur cam meam. Propterea hec dicit dñs ad uiros anathoth qui derisunt animam meam et dicunt. Non probabit in nomine dñi et non moueris in manibus nostris. Propterea hec dicit dñs exercituum. Ecce ego inuisitabo super eos. Inuenies morientem in gladio filii eorum et filie eorum morientur in fame et reliquie non erunt eis. Inducam enim malum super uos anathoth. annu uisitationis eorum. **VI** **V**stus quidem tu es dñe si disputem tecum. Veruntamen iusta loquar ad te. Quare ma impiorum prospat. bene est omnibus qui pernicitatem et inique agunt. Plantasti eos et radice miserunt. profuerunt et faciunt fructum. Propter eos tu oras eorum et loquere a renibus eorum. Et tu dñe nosti me. iudicasti me et probasti cor meum tecum. Congrega eos quasi gregem ad uictimam